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Regeringen backar ang textilier  
Det tidigare fattade beslutet att textilier inte skulle slängas i hushållssoporna föll inte väl ut. 
Klädinsamlarna fick för mycket material att hantera – och protesterade! Fr o m 1 oktober nytt beslut: 
Textilier får återigen slängas i hushållssoporna. 

Rinner det långsamt i slasken, handfatet? 
Flera medlemmar har efterfrågat slamsugning av hela fastighetens avloppssystem. Slamsugning sker 
normalt med ett intervall på 5 år. Nästa tillfälle är planerat till december 2026. Om du har problem, 
kommer här lite tips: Häll i rejält med Yes diskmedel (flytande) – eller bikarbonat - och fyll på med 3 – 
4 kastruller med kokande vatten. Häll aldrig använd mat-/stekolja rätt ner i diskhon, torka ur 
stekpannan istället med papper, innan disk. Planterar du om blommorna, låt inte jorden rinna ner i 
diskhon. 

Besöksparkering 15 minuter på uteparkeringen 
På grund av att tillfälliga besökare – som hemtjänst, matleverantörer osv – ofta parkera bakom de bilar 
som står på uteparkeringen, kommer vi att ta en av p-platserna i anspråk och göra till tillfällig. Skylt 
kommer att sättas upp med texten: Besöksparkering max 15 minuter. Vänligen hänvisa dina 
leverantörer till denna plats. Däremot är inte platsen till för familj/vänner som kommer på besök. 

Lediga p-platser i garaget 
Följande p-platser är lediga nr 12, 15 och 40. MC-platser lediga är 16, 18 och 57. Kontakta Henrik 
Silfver om du är intresserad av plats.  

Nya grannar har kommit på plats 
Under våren flyttade Kerstin och Peter Fischer in i Ringvägen 1. Strax därefter flyttade Eva Frössén in, 
även hon i Ringvägen 1. I slutet av maj flyttade Charlotte Gavel in i Ringvägen 5 B. Vi hälsar samtliga 
varmt välkomna till vår förening. 

Nystart för After Work på Tant Grön 
Torsdag 28 augusti är det återigen kväll på Vår Gård. Vi ses uppe i baren vid 19-tiden, njuter ett glas, 
berättar semesterminnen och ser solen sakta sänka sig över vattnet. Välkommen! 

Micro i övernattningsrummet? 
Har du ställt en micro och kaffebryggare i övernattningsrummet. Vänligen kontakta ordförande. 
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